
ปีนํÊา เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. ทั Êงปี

สงูสดุ 39.71 121.26 184.70 286.58 497.89 652.80 433.45 151.30 66.52 34.51 25.50 33.96 2,092.98

เฉลีÉย 10.96 30.53 55.95 90.37 178.28 229.64 118.45 33.94 16.23 11.20 8.33 9.33 773.01

ตํÉาสดุ 0.00 0.00 10.81 12.29 22.91 63.97 29.86 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 51.10

ปี 2567 2.90 10.25 18.26 100.77 109.38 111.91 44.54 16.03 11.29 0.00 0.00
ศนูยอ์ทุกวิทยาชลประทานภาคเหนือตอนล่าง  กรมชลประทาน

0

100

200

300

400

500

600

700

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ป
ริม

าณ
น

ํÊา  
-  

ล้า
น

 ล
บ

.ม
.

กราฟปริมาณนํÊาท่ารายเดือน  แม่นํÊาแควน้อย ปีนํÊา 2512-2567 

สถานี N.36  อ.นครไทย จ.พษิณุโลก

สงูสุด

เฉลีÉย

ตํÉาสุด

ปี 2567


